
Zarządzenie nr 31/2014 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 02 maja 2014 r.

w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia 
wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 
25 maja 2014 r.

Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 roku Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku 
z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 19 lutego 2014 r. 
w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego, 
zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku zarządzam, co następuje:

§1 . W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach posłów do 
Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r., powołuję 
obwodowe komisje wyborcze w składach określonych w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§2 . Jeden egzemplarz zarządzenia przekazuje się do Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Lesznie.

§3 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.



Załącznik nr 1 
do zarządzenia nr 31/2014 

Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 02.05.2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Borku Wlkp.

zam. Karolew 
zam. Borek Wlkp. 
zam. Borek Wlkp.

1. Jolanta Majchrzak
2. Grzegorz Pieniężny
3. Bartosz Wójcik
4. Martyna Aldona Malicka zam. Borek Wlkp.
5. Anna Polaszyk zam. Borek Wlkp.
6. Miłosz Marcin Dolata zam. Zimnowoda
7. Iwona Garbarek zam. Borek Wlkp.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Borku Wlkp.

1. Dominika Walczak
2. Józef Kobierski
3. Roman Antczak
4. Aleksandra Śpitalniak
5. Stefania Polaszyk
6. Natalia Szymczak
7. Marcin Wojciechowski

zam. Borek Wlkp. 
zam. Borek Wlkp. 
zam. Skoków 
zam. Skoków 
zam. Borek Wlkp. 
zam. Bruczków 
zam. Borek Wlkp.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Borku Wlkp.

1. Joanna Kraj ewska
2. Maciej Janiszewski
3. Marianna Malicka
4. Elżbieta Sikora
5. Barbara Kasprzak
6. Agata Szymczak
7. Kinga Dopierała

zam. Borek Wlkp. 
zam. Głoginin 
zam. Borek Wlkp. 
zam. Borek Wlkp. 
zam. Borek Wlkp. 
zam. Bruczków 
zam. Borek Wlkp.



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Koszkowie

1. Kamila Tomaszewska zam. Jeżewo
2. Krzysztof Michał Danek
3. Adam Dopierała
4. Marta Szymczak
5. Julita Anna Kasprzak
6. Patryk Paweł Jerszyński
7. Kalina Gruchalska

zam. Strumiany 
zam. Strumiany 
zam. Wycisłowo 
zam. Borek Wlkp. 
zam. Głoginin 
zam. Borek Wlkp.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Zimnowodzie

1. Marzena Maćkowiak
2. Agata Kobierska
3. Milena Suchodolska
4. Małgorzta Jańczak
5. Ilona Iwona Kulińska
6. Maria Mariola Dolata
7. Ewa Janiszewska

zam. Borek Wlkp. 
zam. Borek Wlkp. 
zam. Głoginin 
zam. Głoginin 
zam. Zimnowoda 
zam. Zimnowoda 
zam. Głoginin


